
開催日

新規・済み

氏
シ

名
メイ 選手

登録
生年月日 性別 カテゴリ チーム名

試合
出欠

ソロ
シン
グル

ダブ
ルス

混合
ダブ
ルス

混合
リレ
ー

大会
出場
回数

ソロ記録
P.B

登録費 参加費 小計

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

○○　○○○ 新規 0000/00/00 男 一般 出場 ○ ○ ◎1 ◎1 ○ 登録費 参加費 小計

済 女 高校生 不出場 × × ○1 ○1 ×

中学生 × ×

小学生

太枠内に必要事項をご記入/○付してください。不明の場合は空欄のままでかまいません。協会事務局より問い合わせいたします

日本スピードボール協会

「競技会大会参加申請書」

合計

団体加盟費

一般チーム・公認教室

大会名

加盟チーム名競技会場


